Jetéshkrim i kandidatit
) (Curriculum Vitae)
Eméri: ARBER

Atésia:  VEIZ
Mbiemé&ri: ZAIMI
Dat& lindja: 04.03.1986

Vend lindja:GRAMSH

Kandidat pér anetar keshilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
t& datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Elbasan, propozuar nga Partia Gjelber.

Arsimi: Tetor 2011 -Shkurt 2012 marre pjese ne kursin e gjuhes Angleze te organizuar nga Shogeria

Devoll Hydropower Sha Gramsh :
o Qershor 2009 praktiké pune prang Bankes Raiffeisen ne qgytetin e Gramshit.(Sektori |
sharbimeve )
e 2004-2009 Universiteti “A.Xhuvani “ Elbasan, Fakulteti Ekonomik ,Dega Finance —Kontabilitet
,Specialiteti Finance
» 2000-2004 Shkolla e Mesme “Shefget Guzi® Gramsh

Eksperienca né€ puné:
Ekonomist prane Shoqerise “Meteo” shpk Gramsh Gusht 2016 - e ne
Vazhdim
Ekonomiste prane Shogeris Al -Mexwood Sh.p.k 01 Gusht 2016 e ne Vazhdim)
Magazinier ne Shogerin Al -Mexwood Sh.p.k (01 Janar 2015 -13 Korrik 2016 )
Pergjegjes | Deges Ekonomike Komuna Pishaj Gramsh (01 Shkurt 2010 -23 Nentor
2013)
Pumonijes | Gjendjes Civile Komuna Pishaj Gramsh (01 Qershor 2009-31 Janar 2010)

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: ARRE MY

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé.i vonshmi né€ mé t& hershmin;

¢ CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

fusen THM/
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